1139 39

Guayaquil, diciembre 5 del 2003

rep: 135927-403

Señor

SEBASTIAN CORDOVEZ PERALTA

Ciudad.~

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía FUTURGRAF S.A. en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la misma por un período de CINCO AÑOS (5), contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. En el ejercicio de su cargo, le corresponderán los deberes y atribuciones establecidos en el estatuto social, entre los que se encuentra la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

La compañía FUTURGRAF S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Doctor Ivole Segundo Zurita Zambrano, el 16 de septiembre del 2003, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 11 de noviembre del 2003.

Atentamente,

Mata Gir Minda

SECRETARIA DE LA JUNTA

ACEPTO y agradezco el cargo de PRESIDENTE de la compañía FUTURGRAF S.A., para el cual he sido designado.- Guayaquil, 5 de diciembre del 2003.

SEBASTIAN CORDOVEZ PERALTA

**C.I.** 

0 W Xw 03.12.

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía FUTURGRAF S.A., a favor de SEBASTIAN CORDOVEZ PERALTA, de fojas 151/162 a 151.164, Registro Mercantil número 22.890, Repertorio número 34.215.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, diecinueve de Diciembre del dos mil tres.-

AB.TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA



ORDEN: 82847

**LEGAL: JORGE GARCES** 

AMANUENSE: CARLOS LUCIN COMPUTO: CARLOS LUCIN

ANOTACION/RAZON: PRISCILA BURGOS

REVISADO POR: